ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3138/SGDĐT-KHTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Qui định tiêu chuẩn Thư viện CSGD mầm non và phổ thông.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:  - Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức và 21 quận, huyện;
        - Hiệu trưởng các trường THPT công lập.
Thực hiện chỉ đạo của Cục Cơ sở Vật chất - Bộ Giáo dục và Đào tạo tại văn bản 445/UBND-VX ngày 05 tháng 11 năm 2021 về góp ý dự thảo Thông tư ban hành Qui định tiêu chuẩn Thư viện CSGD mầm non và phổ thông;
Để có cơ sở ban hành Thông tư mang tính khả thi, có chất lượng và đúng quy trình xây dựng văn bản pháp luật; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT công lập có ý kiến góp ý; Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và 21 quận, huyện nghiên cứu, tổ chức lấy ý kiến các cơ sở giáo dục trực thuộc về nội dung của dự thảo Thông tư (được gửi trên: Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, Cổng Thông tin điện tử Bộ Giáo dục và Đào tạo và đính kèm theo công văn này).
Mọi ý kiến góp ý được gửi về phòng Kế hoạch Tài chính trước ngày 23 tháng 11 năm 2021 theo địa chỉ: 66 – 68 Lê Thánh Tôn, P. Bến Nghé, Quận 1 và email: ddducsgddt@tphcm.gov.vn để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc SGD&ĐT(để báo cáo);
- Ban Giám đốc;
- PGD&ĐT TP Thủ Đức, 21 quận, huyện (để thực hiện);
- Lưu: VT, KHTC (Đ,C).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Hoài Nam

2